
UCHWAŁA NR LXV/335/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  
Rada Gminy  uchwala co  następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r.,uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r., uchwałą nr LXIII/325/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 20 października 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.80.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 21 października 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.81.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą Nr 
LXIV/332/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 7 listopada 2022 r. oraz zarządzeniem Nr W.0050.1.86.2022 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 14 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  46 833 413,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  40 727 143,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 106 269,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 948 896,15 zł,i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 233 578,19 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 3 537 931,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 54 519 787,74 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   39 315 950,73 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 15 203 837,01 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 948 896,15 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 472 
920,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 3 537 931,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 233 578,19 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

8) w załączniku Nr 4.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

9) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

11) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

700 031,00 8 000,00 708 031,00

40002 Dostarczanie wody 700 031,00 8 000,00 708 031,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00 8 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 958 792,75 10 000,00 968 792,75

60016 Drogi publiczne gminne 958 792,75 10 000,00 968 792,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 190,00 10 000,00 78 190,00

750 Administracja publiczna 1 339 159,11 17 000,00 1 356 159,11

75095 Pozostała działalność 6 112,31 17 000,00 23 112,31

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 17 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 729,00 6 392,00 652 121,00

75495 Pozostała działalność 640 656,00 6 392,00 647 048,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

640 656,00 6 392,00 647 048,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 919 007,80 18 000,00 15 937 007,80

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 635,00 6 000,00 23 635,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

17 600,00 6 000,00 23 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 106 400,00 8 000,00 2 114 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00 4 000,00 60 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 4 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 757 900,00 4 000,00 4 761 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 4 000,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 7 322 850,85 59 496,00 7 382 346,85

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 997 315,00 10 000,00 6 007 315,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 997 315,00 10 000,00 6 007 315,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 412 999,85 49 496,00 462 495,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

353 183,00 49 496,00 402 679,00

801 Oświata i wychowanie 811 120,00 60 000,00 871 120,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 2 000,00 6 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 2 000,00 6 500,00

80104 Przedszkola 380 984,00 -3 000,00 377 984,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

46 000,00 -3 000,00 43 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 306 000,00 61 000,00 367 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

210 000,00 26 000,00 236 000,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00 35 000,00 131 000,00

852 Pomoc społeczna 978 553,25 8 290,00 986 843,25

85202 Domy pomocy społecznej 39 000,00 8 390,00 47 390,00

0830 Wpływy z usług 39 000,00 8 390,00 47 390,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -100,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 386 188,93 555 834,06 3 942 022,99

85395 Pozostała działalność 3 386 188,93 555 834,06 3 942 022,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00

855 Rodzina 5 772 675,27 129 360,97 5 902 036,24

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 353 682,00 120 000,00 2 473 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 310 282,00 120 000,00 2 430 282,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 160,97 460,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 160,97 460,97

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 962,00 3 200,00 26 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 962,00 3 200,00 26 162,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 76 815,00 3 977,00 80 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 41 815,00 -2 023,00 39 792,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 6 000,00 41 000,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 18 185,00 2 023,00 20 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 185,00 2 023,00 20 208,00

Razem: 45 961 040,06 872 373,03 46 833 413,09

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

723 112,25 -107 600,00 615 512,25

40002 Dostarczanie wody 723 112,25 -107 600,00 615 512,25

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 12 400,00 67 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 30 000,00 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 663 000,00 -1 214,40 661 785,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591 000,00 -1 214,40 589 785,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 -1 214,40 17 785,60

750 Administracja publiczna 5 284 753,43 -7 000,00 5 277 753,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 160,00 0,00 165 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 698,08 5 298,08

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -698,08 301,92

75095 Pozostała działalność 265 187,31 -7 000,00 258 187,31

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 44 000,00 -5 500,00 38 500,00

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 -14 000,00 53 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 156,00 6 392,00 830 548,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 500,00 0,00 172 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 2 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

75495 Pozostała działalność 640 656,00 6 392,00 647 048,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

639 200,00 6 360,00 645 560,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 216,72 26,70 1 243,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

239,28 5,30 244,58

757 Obsługa długu publicznego 391 517,00 68 000,00 459 517,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

391 517,00 68 000,00 459 517,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

382 517,00 68 000,00 450 517,00

801 Oświata i wychowanie 12 881 065,40 119 496,00 13 000 561,40

80101 Szkoły podstawowe 7 513 414,95 -55 724,53 7 457 690,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273 435,00 -6 000,00 267 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 866,00 -40 000,00 860 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 227,50 -10 000,00 938 227,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 754,86 -5 000,00 112 754,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 367,40 14 000,00 236 367,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 750,00 -587,00 16 163,00

4260 Zakup energii 372 512,00 3 896,54 376 408,54

4270 Zakup usług remontowych 42 100,00 -3 950,00 38 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 699,00 -5 000,00 117 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 610,00 11 610,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -320,00 19 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -270,00 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227 986,63 -204,07 227 782,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -900,00 4 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 488,10 38 000,00 447 488,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 700,00 4 000,00 14 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 101,00 34 000,00 203 101,00

80104 Przedszkola 2 663 113,28 -2 311,11 2 660 802,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 493,00 -7 000,00 71 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 464,00 12 000,00 634 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 5 000,00 63 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 591,20 1 700,00 51 291,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 490,00 3 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 076,44 -3 911,11 72 165,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 992 996,50 -8 610,00 984 386,50

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



80107 Świetlice szkolne 109 127,73 26 400,00 135 527,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 134,00 2 400,00 6 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 172,00 2 000,00 17 172,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 500,00 22 000,00 100 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 141,00 0,00 43 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 816,00 -2 116,50 17 699,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 616,50 2 616,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 325,00 500,00 20 825,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 889 652,76 72 792,29 962 445,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 290,00 -995,00 1 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 769,00 4 000,00 402 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 787,29 19 287,29

4220 Zakup środków żywności 290 000,00 60 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 9 000,00 37 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

344 497,36 -11 200,00 333 297,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 643,00 600,00 16 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 -12 000,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 423,00 600,00 49 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 939,00 200,00 7 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 949,00 1 000,00 189 949,00

80195 Pozostała działalność 476 115,22 51 539,35 527 654,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 627,37 1 435,00 24 062,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 677,22 2 043,35 55 720,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 412,72 6 885,38 45 298,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146 627,29 20 432,91 167 060,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 810,36 3 121,73 31 932,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

116 705,26 17 620,98 134 326,24

852 Pomoc społeczna 1 997 126,45 8 290,00 2 005 416,45

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 -14 820,00 335 180,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 3



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

350 000,00 -14 820,00 335 180,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 100,00 -5 100,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 100,00 -5 100,00 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 118 792,00 -4 400,00 114 392,00

3110 Świadczenia społeczne 118 792,00 -4 400,00 114 392,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 055,20 32 610,00 644 665,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 754,80 19 500,00 386 254,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 764,00 5 090,00 75 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 264,00 420,00 9 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 186,42 8 000,00 41 186,42

4430 Różne opłaty i składki 425,20 -400,00 25,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 386 188,93 555 834,06 3 942 022,99

85395 Pozostała działalność 3 386 188,93 555 834,06 3 942 022,99

3110 Świadczenia społeczne 2 918 000,00 543 600,00 3 461 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 342,00 6 660,00 25 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 139,90 1 163,09 4 302,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,15 163,17 604,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 893,89 1 153,41 39 047,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 594,39 3 594,39

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 500,00 680,00

855 Rodzina 6 572 491,94 129 360,97 6 701 852,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 348 676,00 120 000,00 2 468 676,00

3110 Świadczenia społeczne 2 149 673,54 106 805,00 2 256 478,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 2 995,00 62 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 742,49 10 200,00 116 942,49

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 160,97 460,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,18 134,25 384,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,68 23,44 67,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,14 3,28 9,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 962,00 3 200,00 26 162,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 962,00 3 200,00 26 162,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 829 422,67 6 000,00 835 422,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 313,00 1 881,26 546 194,26

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -450,00 550,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 292,67 -931,26 17 361,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 665 452,08 -19 000,00 4 646 452,08

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 047,90 -20 000,00 76 047,90

4300 Zakup usług pozostałych 48 047,90 -20 000,00 28 047,90

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 267 024,92 1 000,00 268 024,92

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 1 000,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna 9 027 116,20 119 814,40 9 146 930,60

92601 Obiekty sportowe 8 900 116,20 119 814,40 9 019 930,60

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -185,60 2 814,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 877 116,20 120 000,00 8 997 116,20

Razem: 53 647 414,71 872 373,03 54 519 787,74

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXV/335/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 697 851,25 -100,00 697 751,25 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 -100,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

855   Rodzina 5 566 926,38 123 360,97 5 690 287,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 310 282,00 120 000,00 2 430 282,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 310 282,00 120 000,00 2 430 282,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 160,97 460,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 160,97 460,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 962,00 3 200,00 26 162,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 962,00 3 200,00 26 162,00 

Razem: 6 825 635,18 123 260,97 6 948 896,15 

 

Dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 664,00 0,00 38 664,00 

 80195  Pozostała działalność 38 664,00 0,00 38 664,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

38 664,00 0,00 38 664,00 

Razem: 38 664,00 0,00 38 664,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



 

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem: 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXV/335/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 697 851,25 -100,00 697 751,25 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 -100,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100,00 -100,00 0,00 

855   Rodzina 5 566 926,38 123 360,97 5 690 287,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 310 282,00 120 000,00 2 430 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 149 673,54 106 805,00 2 256 478,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 2 995,00 50 995,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 642,49 10 200,00 114 842,49 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 160,97 460,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,18 134,25 384,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,68 23,44 67,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,14 3,28 9,42 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 962,00 3 200,00 26 162,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 962,00 3 200,00 26 162,00 

Razem: 6 825 635,18 123 260,97 6 948 896,15 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 664,00 0,00 38 664,00 

 80195  Pozostała działalność 38 664,00 0,00 38 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 664,00 0,00 38 664,00 

Razem: 38 664,00 0,00 38 664,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w 

dal w miejscowości Bralin 
70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem: 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.
Dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

100,00 0,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00

85395 Pozostała działalność 2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00

Razem: 2 982 096,94 555 834,06 3 537 931,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXV/335/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki na realizacje zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00  100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00 

 85395  Pozostała działalność 2 981 996,94 555 834,06 3 537 831,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 918 000,00 543 600,00 3 461 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 342,00 6 660,00 25 002,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 139,90 1 163,09  4 302,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,15 163,17 604,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 893,89 1 153,41 39 047,30 

  4260  Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 594,39 3 594,39 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 500,00 680,00 

Razem: 2 982 096,94 555 834,06 3 537 931,00 

  

 

 
 
 

 
Wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup budynku położonego w miejscowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności kulturalnej 

350 000,00 0,00 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 22 085,16 0,00 22 085,16 

 80101  Szkoły podstawowe 22 085,16 0,00 22 085,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16 

   
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektu 
"Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 

22 085,16 0,00 22 085,16 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego Oddziału 
Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem 
oraz przebudowa istniejącego budynku" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 0,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 

0,00 0,00 0,00 

 
 

Razem 1 022 085,16 0,00 1 022 085,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 0,00 5 738,31

75095 Pozostała działalność 5 738,31 0,00 5 738,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 738,31 0,00 5 738,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 656,00 6 392,00 647 048,00

75495 Pozostała działalność 640 656,00 6 392,00 647 048,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

640 656,00 6 392,00 647 048,00

758 Różne rozliczenia 353 183,00 49 496,00 402 679,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 353 183,00 49 496,00 402 679,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

353 183,00 49 496,00 402 679,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 695,99 0,00 96 695,99

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 177 690,19 55 888,00 1 233 578,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 0,00 5 738,31

75095 Pozostała działalność 5 738,31 0,00 5 738,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 856,26 0,00 4 856,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

882,05 0,00 882,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 656,00 6 392,00 647 048,00

75495 Pozostała działalność 640 656,00 6 392,00 647 048,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

639 200,00 6 360,00 645 560,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 216,72 26,70 1 243,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

239,28 5,30 244,58

801 Oświata i wychowanie 353 183,00 49 496,00 402 679,00

80195 Pozostała działalność 353 183,00 49 496,00 402 679,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 627,37 1 435,00 24 062,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 412,72 6 885,38 45 298,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146 627,29 20 432,91 167 060,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 810,36 3 121,73 31 932,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

116 705,26 17 620,98 134 326,24

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

94 800,00 0,00 94 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 581,17 0,00 1 581,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,82 0,00 314,82

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 177 690,19 55 888,00 1 233 578,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr LXV/335/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 304 860,45 2 304 860,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 513 596,40513 596,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 916,10 0,00 258 916,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 916,10 0,00 8 916,10

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chojecin Szum 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Weronikopole 250 000,00 0,00 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 704,07 0,00 15 704,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 15 704,07 0,00 15 704,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 976,23 0,00 8 976,23

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 976,23 0,00 8 976,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 230 000,00 0,00 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 791 264,051 791 264,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 594,90 0,00 76 594,90

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 41 594,90 0,00 41 594,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 043,98 0,00 1 091 043,98

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 1 091 043,98 0,00 1 091 043,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 625,17 0,00 623 625,17

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 623 625,17 0,00 623 625,17

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 150 000,00150 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody - 150 000,00 0,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 150 000,00 - 150 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00947 800,00 947 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 947 800,00947 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 800,00 0,00 947 800,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach 304 000,00 0,00 304 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tabor Wielki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Wiązaowej w miejscowości Chojecin Parcele 643 800,00 0,00 643 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 214,40394 000,00 392 785,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 214,40 392 785,60394 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00
Zakup budynku położonego w miejcowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działaności kulturalnej 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 1 214,40 17 785,60

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 19 000,00 - 1 214,40 17 785,60

750 Administracja publiczna 18 500,001 165 305,65 1 183 805,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 165 305,651 165 305,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 509,81 0,00 990 509,81
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 990 509,81 0,00 990 509,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 795,84 0,00 174 795,84
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 174 795,84 0,00 174 795,84

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup aplikacji do obsługi mieszkanców w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00

Zakup kosiarki samojezdnej
 

0,00 18 500,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0062 130,16 62 130,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 685,1635 685,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach 
projektu "Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 22 085,16 0,00 22 085,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Zakup kosiarki OM93/16K z napędem hydrostatycznym 13 600,00 0,00 13 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 445,0026 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 445,00 0,00 26 445,00

Zakup patelni elektrycznej KROMET 26 445,00 0,00 26 445,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00358 577,94 358 577,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Błotnj w Bralinie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Chojęcinie 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 13 000,00 0,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 87 577,9487 577,94

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 577,94 0,00 27 577,94

Wymiana i rozbudowa oświetlenia na terenie sołwctwa 27 577,94 0,00 27 577,94

90095 Pozostała działalność 0,00 118 000,00118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 118 000,00 0,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00856 761,01 856 761,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 691 761,01691 761,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 761,01 0,00 691 761,01
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 550 000,00 0,00 550 000,00

Piramida możliwości przy Domu Ludowym w Chojęcinie 17 000,00 0,00 17 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Domu Ludowego ( obiekt Domu Strażaka) 23 758,59 0,00 23 758,59
Tabor Mały nie tylko dla małych- Nowoczesne Centrum przy Domu 
Ludowym 69 300,00 0,00 69 300,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 10 000,00 0,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego poprzez zakup 
matariałów i wyposażenia 21 702,42 0,00 21 702,42

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 165 000,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00
Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 165 000,00 0,00 165 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,008 877 116,20 8 997 116,20

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 8 997 116,208 877 116,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 877 116,20 120 000,00 8 997 116,20
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 8 699 116,20 120 000,00 8 819 116,20

Montaż oświeltenia na stadionie 18 000,00 0,00 18 000,00

15 216 551,41 15 203 837,01- 12 714,40Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85503  §2010 o kwotę 160,97 zł przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85503  
§ 4010 o kwotę 134,25 zł  
§ 4110 o kwotę 23,44 zł  
§ 4120 o kwotę 3,28 zł  
/ Zadanie zlecone gminie/ 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.468.2022.7 zmniejszające plan dotacji celowej 
dz.852.85215 § 2010 o kwotę 100,00 zł. Tym samym zmniejsza się plan wydatków dz.852.85215 § 3110 o 
kwotę 100,00 zł / zadanie zlecone gminie/ 
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.362.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85502 § 2010 o kwotę 120 000,00 zł  
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 2 500,00 zł  
Powyższe zwiększenie dotacji przeznaczone jest na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
Zwiększenie planu wydatków w tym: 
dz.855.85502 § 3110 o kwotę 106 805,00 zł  
dz.855.85502 § 4010 o kwotę 2 995,00 zł  
dz.855.85502 § 4110 o kwotę 10 200,00 zł 
dz.855.85513 § 4130 o kwotę 2 500,00 zł  
/ zadanie zlecone gminie/ 
 
4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.467.2022.7 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zwiększenie planu wydatków dz.855.85513 § 4130 o 
kwotę 700,00 zł /zadanie zlecone gminie/ 
 
5. Pismo Ministra Finansów ST3.4751.34.2022.7g informujące o przyznaniu Gminie Bralin na 2022 rok 
kwoty 10 000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Zwiększenie planu dochodów 
dz.758.75801 §2920.Środki przeznaczone na doposażenie publicznych szkół w zakresie nowych 
pomieszczeń do nauki. Zwiększenie planu wydatków dz.801.80101 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł  
 
6. Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS  dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 1 873,00 zł natomiast zmniejszenie planu 
dochodów dz.855.85516 § 0690 o kwotę 1 873,00 zł  
 
7.W związku z otrzymaniem środków na realizację wypłat dodatków dla  gospodarstw domowych zwiększa 
się plan dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 354 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty 
dodatku dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi, zwiększenie planu wydatków 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 347 100,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 2 957,50 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 516,63 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 72,46 zł  
dz.853.85395 § 4210 o kwotę 1 153,41 zł  
dz.853.85395 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł  
dz.853.85395 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł  
dz.853.85395 § 4360 o kwotę 200,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 1



8.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 6 392,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 6 360,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 26,70 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 5,30 zł  
 
9. Umowa nr SZA/000021/15/D o dofinansowanie w ramach modułu I "Instytucje" programu STABILNE 
ZATRUDNIENIE- osoby niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej ze środków PFRON działań 
aktywizacyjnych wyposażenie stanowiska pracy. Kwota dofinansowania 17 000,00 zł dz.750.75095 § 6350. 
Środki w planie wydatków przeznaczone na zakup kosiarki samojezdnejdz.750.75095 § 6060 zwiększenie o 
kwotę 18 500,00 zł ( 17 000,00 zł śr. dofinansowania + 1500,00 zł śr. własne) 
 
10. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 36 000,00 zł  w tym" 
dz.400.40002 § 0690 o kwotę 8 000,00 zł wpływy z opłaty licznikowej 
dz.600.60016 § 0750 o kwotę 10 000,00 zł wpływy z najmu i dzierżawy 
dz.756.75601 § 0350 o kwotę 6 000,00 zł  wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
dz.756.75615 § 0340 o kwotę 4 000,00 zł  wpływy z podatku od środków transportu 
dz.756.75615 § 0910 o kwotę 4000,00 zł  wpływy z odsetek 
dz.756.75616 § 0910 o kwotę 4 000,00 zł wpływy z odsetek 
Środki zostają przeznaczone na zwiększenie planu wydatków dz.757.75702 § 8110 
 
11. Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w tym: 
dz.400.40002 § 4100 zwiększa się o kwotę 12 400,00 zł  
dz.400.40002 § 6050 zmniejszenie o kwotę 150 000,00 zł zadanie" modernizacja zbiornika wody 
uzdatnionej na SUW Bralin" 
dz.400.40002 § 4300 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.700.70005 § 6060 zmniejszenie o kwotę 1 214,40 zł  zadanie zakup gruntów na poszerzenie dróg 
dz.750.75022 § 4360 zwiększenie o kwotę 698,08 zł  
dz.750.75022 § 4420 zmniejszenie o kwotę 698,08 zł  
dz.750.75095 § 4100 zmniejszenie o kwotę 5 500,00 zł  
dz.750.75095 § 4430 zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł  
dz.750.75095 § 4610 zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.750.75095 § 6060 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł  
dz.754.75412 § 3030 zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł  
dz.754.75412 § 4300 zmniejszenie o kwotę 2 500,00 zł  
dz.757.75702 § 8110 zwiększenie o kwotę 32 000,00 zł  
dz.900.90004 § 4300 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  
dz.900.90026 § 4100 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.926.92601 § 4300 zmniejszenie o kwotę 185,60 zł  
dz.926.92601 § 6050 zwiększenie o kwotę 120 000,00 zł zadanie "Budowa hali sportowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Bralinie" środki przeznaczone zostaną na zakup wyposażenia hali 
 
12.  Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów dz.852.85202 § 0830 o kwot 8 390,00 zł  wzrost dochodów osób 
zobowiązanych do alimentacji w związku z pobytem członka rodziny w DPS. Ponadto dokonuje się korekty 
planu finansowego wydatków poprzez przeniesienia w tym: 
dz.852.85202 § 4330 zmniejszenie o kwotę 14 820,00 zł  
dz.852.85215 § 3110 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.852.85216 § 3110 zmniejszenie o kwotę 4 400,00 zł  
dz.852.85219 § 4010 zwiększenie o kwotę 19 500,00 zł  
dz.852.85219 § 4110 zwiększenie o kwotę 5 090,00 zł  
dz.852.85219 § 4120 zwiększenie o kwotę 420,00 zł  
dz.852.85219 § 4210 zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 2



dz.852.85219 § 4430 zmniejszenie o kwotę 400,00 zł  
Zmiana wynika z braku wniosków o wypłatę dodatku mieszkaniowego oraz zapewnienia środków na 
wynagrodzenia osób zatrudnionych na stanowiskach do obsługi świadczeń dot. zadań zleconych. Środki 
otrzymane z WUW nie wystarczają na pokrycie zobowiązań. Ponadto konieczność zakupu opału. 
 
13. Na podstawie pisma Dyrektora Żłobka Samorządowego dokonuje się korekty planu finansowego 
dochodów poprzez zwiększenie dz.855.85516 § 0830 o kwotę 6000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z zakupem środków żywności dz.855.85516 § 4220 zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł  
Ponadto plan finansowy wydatków dz.855.85516 § 4010 zwiększa się o kwotę 1 881,26 zł natomiast 
dz.855.85516 § 4170 zmniejsza sie o kwotę 450,00 zł 
dz.855.85516 § 4410 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł  
dz.855.85516 § 4440 zmniejsza się o kwotę 931,26 
 
14. Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonuje się korekty planu 
finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.801.80101 § 0750 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80104 § 0660 zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł  
dz.801.80148 § 0830 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.801.80101 § 3020 zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4240 zmniejszenie o kwotę 587,00 zł  
dz.801.80101 § 4260 zwiększenie o kwotę 3 896,54 zł  
dz.801.80101 § 4270 zmniejszenie o kwotę 3 950,00 zł  
dz.801.80101 § 4360 zwiększenie o kwotę 610,00 zł  
dz.801.80101 § 4390 zmniejszenie o kwotę 320,00 zł  
dz.801.80101 § 4410 zmniejszenie o kwotę 270,00 zł  
dz.801.80101 § 4440 zwiększenie o kwotę 204,07 zł  
dz.801.80101 § 4700 zmniejszenie o kwotę 1 500,00 zł  
dz.801.80104 § 3020 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.801.80104 § 4010 zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4300 zmniejszenie o kwotę 2 800,00 zł  
dz.801.80104 § 4440 zmniejszenie o kwotę 1 080,47 zł  
dz.801.80146 § 4210 zmniejszenie o kwotę 866,50 zł  
dz.801.80146 § 4300 zwiększenie o kwotę 866,50 
dz.801.80148 § 3020 zmniejszenie o kwotę 95,00 zł 
dz.801.80148 § 4010 zmniejszenie o kwotę 2000,00 zł  
dz.801.80148 § 4300 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
dz.801.80150 § 3020 zwiększenie o kwotę 600,00 zł  
dz.801.80150 § 4010 zwiększenie o  kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80150 § 4110 zwiększenie o kwotę 600,00 zł  
dz.801.80150 § 4120 zwiększenie o kwotę 200,00 zł  
dz.801.80150 § 4210 zmniejszenie o kwotę 600,00 zł  
dz.801.80150 § 4240 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80150 § 4790 zwiększenie o  kwotę 1 000,00 zł  
Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu finansowego do bieżących potrzeb jednostki. Wzrost 
cen energii, dopłatę do studiów zgodnie ze skierowaniem oraz zatrudnienie pomocy nauczyciela w związku 
z otrzymaniem oświadczenia o potrzebach specjalnego kształcenia ucznia. 
 
15. Na podstawie pisma dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego 
dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.801.80148 § 0670 zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.801.80148 § 0830 zwiększenie o kwotę 34 000,00 zł  
Wydatki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 3



dz.801.80101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4110 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4120 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4210 zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4280 zmniejszenie o kwotę  2000,00 zł  
dz.801.80101 § 4300 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4700 zwiększenie o kwotę 600,00 zł  
dz.801.80103 § 3020 zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł  
dz.801.80103 § 4790 zwiększenie o kwotę 34 000,00 zł  
dz.801.80107 § 3020 zwiększenie o kwotę 2 400,00 zł  
dz.801.80107 § 4110 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80107 § 4790 zmniejszenie o kwotę 22 000,00 zł  
dz.801.80146 § 4210 zmniejszenie o kwotę 1 250,00 zł  
dz.801.80146 § 4300 zwiększenie o kwotę 750,00 zł  
dz.801.80146 § 4700 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.801.80148 § 4010 zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.801.80148 § 4220 zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł  
dz.801.80150 § 4010 zmniejszenie o kwotę 13 000,00 zł  
Zmiana dotyczą wzrostu wydatków na zakup artykułów spożywczych stołówki szkolnej, szkolenia dla 
osoby sprawującej opiekę nad dziećmi oraz pokrycia wynagrodzeń pracowników. 
 
16.Na podstawie pisma dyrektora Przedszkola Kwiaty Polskie w Bralinie dokonuje się korekty planu 
finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.801.80148 § 0670 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.801.80104 § 3020 zmniejszenie o kwotę 7 500,00 zł  
dz.801.80104 § 4010 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4210 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4280 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.801.80104 § 4300 zwiększenie o kwotę 4 500,00 zł  
dz.801.80104 § 4360 zmniejszenie o kwotę 1 490,00 zł  
dz.801.80104 § 4410 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł  
dz.801.80104 § 4440 zmniejszenie o kwotę 2 830,64 zł 
dz.801.80104 § 4790 zmniejszenie o kwotę 8 610,00 zł  
dz.801.80148 § 3020 zmniejszenie o kwotę 900,00 zł  
dz.801.80148 § 4210 zwiększenie o kwotę 787,29 zł  
dz.801.80148 § 4220 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  
dz.801.80195 § 4440 zwiększenie o kwotę 2 043,35 zł  
Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu finansowego do bieżących potrzeb jednostki w tym  
wzrostu cen artykułów spożywczych zakupionych dla stołówki przedszkolnej   
 
17.W związku z otrzymaniem środków na realizację wypłat dodatków węglowych zwiększa się plan 
dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 201 834,06 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatku  
węglowego wraz z kosztami obsługi, zwiększenie planu wydatków 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 196 500,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 3 702,50 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 646,46 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 90,71 zł   
dz.853.85395 § 4300 o kwotę 594,39 zł  
dz.853.85395 § 4360 o kwotę 300,00 zł  
 
18.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.758.75814 § 2100 o kwotę 49 496,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 4



dz.801.80195 § 4370 o kwotę 1 435,00 
dz.801.80195 § 4740 o kwotę 6 885,38 zł   
dz.801.80195 § 4750 o kwotę  20 532,91 zł 
dz.801.80195 § 4850 o kwotę 3 121,73 zł  
dz.801.80195 § 4860 o kwotę 17 620,98 zł   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE7A21-1EF1-4818-A259-8BA4748AFD9C. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



